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به گزارش دریافتی شیرازنوین، هیئت ویژه نظارت و ارزیابی عملکرد قوه قضائیه با 
هدف بررسی اقدامات مجموعه قضایی فارس به شیراز سفر کرده و در جمع اعضای 

شورای قضایی استان به تشریح برنامه های 3روزه این هیئت پرداخت.
حجت الاسلام سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس در آیین معارفه 
اعضای این هیئت با بیان اینکه استان فارس بزرگ ترین مجموعه قضایی کشور از 
منظر تعداد است، به معرفی فارس از حیث جغرافیایی، تقسیمات کشوری، اجتماعی 
و جمعیتی پرداخت و گفت: دادگستری فارس با داشتن 651 قاضی عملکرد مناسبی 
در حوزه اجرای سند تحول قضایی و شاخص های چهارده گانه، حوزه فناوری اطلاعات 
و ارتباطات و سایر بخش های صف و ستاد داشته که در بررسی های به عمل آمده 
در هفته قوه قضائیه، دادگستری فارس به لحاظ مدیریتی در رأس دادگستری های 

کشور قرار گرفت.
موسوی به بخشی از اقدامات صورت گرفته در مجموعه قضایی فارس در راستای غلبه 
بر مهم ترین چالش عنوان شده در سند تحول قضایی یعنی اطاله دادرسی اشاره کرد و 
افزود: اقدامات و ابتکارات دادگستری فارس در حوزه جلوگیری از تشکیل پرونده های 
قضایی و مدیریت کردن ورودی پرونده ها موفق بوده که بخش از این اقدامات منجر 

به کاهش 3 درصدی ورود پرونده های طلاق در سال 1401 شده است.
رئیس شورای قضایی استان فارس به موضوع الکترونیکی کردن امور و خدمات 
دستگاه قضایی و پیشرفت های این معاونت در فارس پرداخت و اظهار کرد: با توجه به 
هدف گذاری صورت گرفته در سند تحول قضایی، تلاش کرده ایم ضمن زمینه سازی 
در جهت راه اندازی دفاتر خدمات قضایی به منظور بهبود خدمت رسانی، خدمات بر 

خط را نیز گسترش دهیم.
حسین نجفی مدیر کل نظارت و ارزیابی عملکرد سازمانی معاونت راهبردی قوه 
قضائیه نیز در جمع اعضای شورای قضایی استان فارس هدف از نظارت و ارزیابی در 
معاونت راهبردی قوه قضائیه را نظارت موردی، نظارت سیستمی، عملکردی، نظارت 
بر سند تحول قضایی و نظارت بر اجرای برنامه خواند و گفت: ترکیب این نظارت ها در 
نظارت ستادی نمود پیدا می کند که در نظارت ستادی علاوه بر ترکیب این نظارت ها 

به تشکیلات، نیازمندی ها و چالش های پیش روی استان نیز می پردازد.
نجفی افزود: لازم است اعضای شورای قضایی استان با مدنظر قرار دادن این موضوعات 
آمار ها را به صورت دقیق ارائه کنند و این آمار ها و تمام مسائل موجود در گزارشی از 
سوی معاونت راهبردی قوه قضائیه تجمیع، تدوین و محضر رئیس قوه قضائیه تقدیم 
خواهد شد. وی در ادامه به پیام مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان عالی قضائی 
در هفته قوه قضائیه سال جاری اشاره کرد و گفت: در بیانات ایشان به موضوع ملاک 

داوری در مورد همه دستگاه ها و اینکه مهم ترین بخش اقدامات و عملکرد، نتیجه و 
محصولی است که به دست مردم می رسد، اشاره کردند.

مدیرکل نظارت و ارزیابی عملکرد سازمانی معاونت راهبردی قوه قضائیه بیان کرد: 
مقام معظم رهبری در سخنان خود فرمودند آمار ها مهم است، اما در نهایت خروجی 
محصول، ملاک داوری در نظر گرفته می شود و آنچه مد نظر معاونت راهبردی قوه 
قضائیه در راستای ارزیابی و رتبه بندی استان هاست این است که به آمار ها با هدف 

مثبت شدن دیدگاه ها و داوری ها حرکت کنیم.
مدیر کل نظارت و ارزیابی عملکرد سازمانی معاونت راهبردی قوه قضائیه به 
هدف محوربودن در اقدامات و فعالیت ها نیز اشاره و بیان کرد: قوه قضائیه در 
برنامه ریزی سال گذشته به این نتیجه رسید که امسال هدف محور باشیم و هدف 
محور بودن یعنی مأموریت های پیش بینی شده در سند تحول هدف گذاری شود و 
مدیریت ها به نحوی اعِمال شود که فعالیت ها اصلی و جنبی طبق این مأموریت ها 
حرکت کند. نجفی در پایان گفت: برای رسیدن به برنامه هدف محور باید ابتکار، نبوغ، 
ابداعات و مساعی را بیشتر کنیم و یک هدف را برای کل استان ها در نظر بگیریم و 
قطعاً اقدامات دادگستری استان هایی که با راهکار های مناسب و ابتکاری به اقداماتی 
اجرایی دست می زنند هدف اصلی و منطبق با سیاست های کلان قوه قضائیه و سند 

تحول قضایی را تأمین می کنند.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری ضمن 
تقدیر از مدیر عامل بانک رفاه کارگران جهت همراهی منابع 
داخلی بانک رفاه در مسیر تأمین مالی پروژه های تولیدی 
استان گفت: با تلاش و پیگیری معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی بستر و مقدمات لازم برای سرمایه گذار توانگری از 

کرمانشاه در نی ریز مهیا شده است.
به گزارش شیراز نوین به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی استانداری 
فارس، مهدی خادمی در جلسه تخصیص بهینه منابع و 
تسهیلات بانک رفاه برای رشد تولید که در محل دفتر 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس برگزار شد، 
در سخنان خود ضمن برشمردن خدمات ارزنده مدیریت و 
کارکنان خدوم بانک رفاه کارگران استان فارس در همراهی 
بسیار مناسب با سیاست های دولت خدمتگزار در پرداخت 
تسهیلات حمایتی و تکلیفی در عرصه های تولید، اشتغال، 

ازدواج، فرزند آوری و... از تلاش های آنها قدردانی کرد. 
خادمی یادآور شد: این جلسه به میزبانی معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری فارس و با هدف تخصیص منابع 

داخلی بانک رفاه به یکی از ابرپروژه های فولاد پایه شهرستان 
نی ریز تحت عنوان شرکت نگین تراشه برگزار می شود که 
راهکارهای بهره مندی پروژه مذکور از تسهیلات داخلی بانک 

رفاه استان مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.
وی ضمن اشاره به منابع محدود تسهیلات حمایتی تبصره 1۸ 
تخصیصی به استان ها، به استفاده از منابع داخلی بانک های 

عامل استان در جهت تکمیل فرایند تأمین مالی پروژه های 
متوسط و بزرگ در جهت رشد تولید و اشتغال زایی در استان 
اشاره داشت و عنوان کرد: در صورت همراهی بانک های عامل، 
علاوه بر حل مشکل تأمین مالی پروژه های تولیدی استان، 
نسبت مصارف به منابع بانک ها نیز به حد مطلوبی خواهد 

رسید. 

جانشین استاندار در کارگروه حمایت از سرمایه گذاری عنوان 
داشت: بانک رفاه کارگران با ارائه طرح های تسهیلات ویژه 
خود از جمله طرح گواهی سپرده خاص، اوراق سکوت و 
مواردی از این قبیل، آمادگی خود را جهت تخصیص منابع 
داخلی این بانک به پروژه های تولیدی توجیه دار اعلام داشته 
است که شایان ذکر است در سال جاری چندین پرونده به 
ارزش تقریبی بالغ بر ۷هزار میلیارد تومان جهت ارزیابی به 

کمیسیون بانک عامل در تهران ارسال گردیده است.
سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی با اشاره به اینکه 
آقای شاه علی، سرمایه گذار توانگر از استان کرمانشاه است 
که دارای سابقه فعالیت در حوزه کارخانه فولاد در شهرستان 
اشتهارد را دارد، اضافه کرد: این واحد صنعتی با هدف تولید 
شمش، آهن اسفنجی و نورد در زمینی به مساحت 60 
هکتار و با پیشرفت فیزیکی بالغ بر 15 درصد در چند فاز 
طراحی شده که در صورت حمایت مالی بانکی، طی 6 تا 
 1۲ ماه و با ظرفیت کارگری حداقل 500 نفر به بهره برداری 

خواهد رسید.

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد: هیئت ویژه قضایی به شیراز سفر کرد

خدمات برخط را گسترش داده ایم 
موسوی: در حوزه پیشگیری و مدیریت ورودی پرونده ها موفق بوده ایم و شاهد کاهش 3درصدی پرونده های طلاق هستیم 

سرپرست معاونت امور اقتصادی استانداری فارس: تزریق اعتبار 7هزار میلیاردی بانک رفاه به تولید 

سرمایه گذار کرمانشاهی به فارس آمد 
یک سرمایه گذار توانگر کرمانشاهی با سابقه فعالیت در حوزه کارخانه فولاد اشتهارد وارد نی ریز شد 

جشن بزرگ بیعت در 
ورزشگاه حافظیه برگزار شد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، جشن بزرگ خانوادگی بیعت 
به مناسبت دهه امامت و ولایت و عید غدیر در ورزشگاه حافظیه برگزار شد. 
فرمانده سپاه فجر فارس در این جشن بزرگ اظهار کرد: این دومین جشن 
مردمی و خانوادگی بعد از دهه کرامت و بزرگداشت حضرت احمد بن موسی 

شاهچراغ)ع( در ورزشگاه حافظیه است که به همت متولیان امر برگزار شد. 
سردار یداله بوعلی با تقدیر از همدلی و همکاری نهادها و دستگاه ها نظیر 
شهرداری شیراز، سپاه و بسیج، ورزش و جوانان، صداوسیما و فراجا که موجبات 
شادی مردم را مهیا کردند، ابراز امیدواری کرد که توفیق برگزاری مراسم بیعت 

به عنوان یک سنت جاری در سال های آینده را داشته باشیم. 
محمدحسن اسدی شهردار کلان شهر شیراز نیز با تقدیر از همکاری و همدلی 
نهادها و دستگاه ها با مدیریت شهری و همراهی مردم در این جشن چندین 
هزار نفری اظهار کرد: این برنامه با استقبال خوب و کم نظیر شهروندان عزیز 
و نجیب شیراز روبه رو شد و خوشحالیم که توانستیم موجبات شادی آفرین 
برای مردم عزیز شهر شیراز فراهم کنیم. معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز اعلام کرد: جشن های دهه امامت و ولایت در نقاط مختلف شهر 
در حال برگزاری و تاکنون 6۷ جشن با پیگیری و برنامه ریزی سازمان فرهنگی 
برگزارشده و بزرگ ترین آن مراسم جشن بزرگ خانوادگی بیعت در ورزشگاه 

حافظیه است و در نوع خود بی نظیر است. 
محمدعلی چوبینی گفت: جشن های دیگر هم در سه شب آینده در حال 
برنامه ریزی و انجام است که می توان به جشن بزرگ غدیر در منطقه غرب مقابل 
مجتمع خلیج فارس، جشن بزرگ شرق در منطقه سهل آباد و جشن های بزرگی 

در مناطق مختلف شهر را نام برد. 
او بیان کرد: پیاده روی روز جمعه و یک جشن بزرگ هم جمعه شب در مرقد 
حضرت شاهچراغ)ع( برگزار می شود که از تمامی مردم عزیز و شریف شهرمان 

دعوت می کنیم که در این برنامه و جشن ها شرکت کنند.

سقوط خاور از پل سلطان آباد
سقوط خودرو خاور از روی پل سلطان آباد شیراز ۲ مصدوم به همراه داشت. به 
گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، 
طی تماس تلفنی با سامانه 1۲5 سازمان آتش نشانی در ساعت ۹:45 صبح 
چهارشنبه مورخ 14 تیرماه یک مورد حادثه سقوط خودرو خاور از روی پل 
گزارش گردید. بلافاصله 3 دستگاه خودروی اطفایی و امدادی به همراه 1۲ 
نیروی عملیاتی، از ایستگاهای شماره 1۸ و 1۷ به محل حادثه واقع در کمربندی 
سلطان آباد اعزام شدند. در این حادثه خودرو خاور به علت نامعلوم منحرف و 
سپس از روی پل سقوط می کند که راننده و سرنشین آن در کابین محبوس 
شده بودند و آتش نشانان با استفاده از تجهیزات تخصصی نجات آن ها را خارج 
کرده و با کمک تیم کوهستان به سطح زمین منتقل کرده و برای انجام اقدامات 
درمانی تحویل نیروهای اورژانس دادند. آتش نشانان در محل مورد نظر پس از 
استقرار صحیح خودرویی نسبت به ایمن سازی کامل محل حادثه، قطع سیستم 
برق خودرو، پاک سازی محل نسبت به نشت گازوئیل و جلوگیری از حریق 

احتمالی اقدام به ایمن سازی محل حادثه کردند. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1402-1-9-49

شماره فراخوان در سامانه ستاد 200200۷000000085

1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس
2- آدرس مناقصه گزار:

شیراز خیابان معدل غربی حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،ساختمان 147کدپستی: 71346-86479، 
تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات: 07132317869

3 - موضوع مناقصه:اجرای عملیات برقرسانی و توسعه فیدر شبکه توزیع نیروی برق از ایستگاه تا میدان شهدا در شهرستان قیر 
و کارزین به صورت ادغامی براساس استانداردهای وزارت نیرو ) به شماره 1402-1-9-49(

4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ 04/14 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 04/19 /1402، 
به مدت 5 روزکاری

5-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 -07860 بانک 
تجارت شعبه فلسطین شیراز

6-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir، واطلاع از 
آگهی مناقصه از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات توانیر به نشانی https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت پایگاه 

ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/05/03
8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس - طبقه اول - دفتر امورتدارکات

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز سه شنبه مورخ 1402/05/03 با حضور اعضاء 
کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع داده می شود و در جلسه 
ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی 
می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1.612.043.123ریال که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به 
حساب بانکی مجاز، گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق فارس و سایر موارد 
مندرج در آیین نامه تضامین شرکت توانیر می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده بایستی قبل از پایان مهلت 
تحویل اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های 
فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

12 -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
13-مناقصه به صورت عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرده و در یک مرحله برگزار می گردد.

14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.
15-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین 
تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات 

احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(

1523112: شناسه آگهی
شرکت توزیع برق استان فارس 

نوبت دوم

معاون میراث  فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس گفت: در پایان 
ثبت ملی پرونده های 1401میراث فرهنگی، شمار میراث ناملموس استان با ثبت هفت میراث به 10۹ 
عنوان رسید. محمدتقی قلعه نوعی چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا افزود: همچنین در پایان این سال 10 
اثر غیرمنقول، پنج اثر منقول و هشت اثر طبیعی فارس در فهرست آثار ملی به ثبت رسید و شمار این 
آثار ثبت ملی به ترتیب به سه هزار و ۹۷، 111 و 55 اثر رسید. وی عنوان کرد: مراسم عزاداری حسینیه 
سنگاوری گراش، مراسم هفت منبرون عصر تاسوعا داراب، راسم الغوثی گراش، مهارت پخت ششلی 
لپویی، بازی کموس در شمال استان، مراسم پخت آش ماسوا و مهارت پخت آش کارده آخرین میراث 
ملموس فارس است که به ثبت ملی رسید. معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری فارس بیان کرد: بقعه پیر پنهان، حمام کته، حمام ده به، 
حمام پیمان، حمام حاجی هاشم، خانه راشدی، خانه زرنگار، حسینیه بنی زمان، 
مسجد احمدآباد مرودشت و مسجد رستگار 10 اثر منقول استان فارس است 
که در پایاناین سال به ثبت ملی رسید. قلعه نوعی افزود: مسجد امام خمینی)ره(، 

مسجدالرضا، مسجد محمدیه، حمام سلطان شهر و کارخانه پنبه نیز به عنوان میراث غیرمنقول واجد 
ارزش تاریخی و فرهنگی شناخته شدند. وی توضیح داد: پرونده های میراث منقول، غیرمنقول و ناملموس 
فرهنگی و آثار طبیعی برای ثبت در فهرست ملی ابتدا در شورای استانی انتخاب، پرونده سازی و 

مستندنگاری می شوند و سپس در نیمه دوم سال به شورای کشوری ارجاع می شوند.

معاون میراث فرهنگی استان : 

ثبت 109 عنوان میراث ناملموس در فارس 

حضور ۳۹ دانشگاه جوان ایران
 در جمع برترین های جهان

رئیس مؤسسه استنادی علوم جهان اسلام گفت: پایگاه رتبه بندی تایمز، رتبه بندی دانشگاه های جوان 
دنیا را در سال ۲0۲3 منتشر کرد و بر این اساس 3۹ دانشگاه از کشور ایران به این رتبه بندی راه 

یافته اند.
به گزارش روابط عمومی مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام)ISC(، سید احمد 
فاضل زاده روز چهارشنبه بیان کرد: در این نظام رتبه بندی 605 دانشگاه جوان جهان حضور دارند که 

در قالب پنج معیار کلی ارزیابی شده اند.
وی افزود: در این میان دانشگاه های علوم پزشکی مازندران، علوم پزشکی کردستان، علوم پزشکی 
قزوین، علوم پزشکی بابل و علوم پزشکی قم به ترتیب با رتبه های 65، ۷6، ۸۷، ۹۲ و 100 در بین صد 

دانشگاه برتر دنیا این قرار دارند.
رئیس مؤسسه استنادی علوم جهان اسلام یادآور شد: این در حالی است که در رتبه بندی سال گذشته 

تایمز تنها ۲ دانشگاه از ایران در بین صد دانشگاه برتر دنیا قرار گرفتند.
فاضل زاده ادامه داد: در رتبه بندی امسال دانشگاه های جوان تایمز ۲13 دانشگاه از ۲0 کشور اسلامی 
حضور دارند که در این میان کشورهای ترکیه، جمهوری اسلامی ایران و پاکستان به ترتیب با 4۷، 3۹ 

و ۲۲ دانشگاه، رتبه اول تا سوم را در میان کشورهای اسلامی کسب کردند.
وی گفت: به لحاظ رتبه دانشگاهی نیز دانشگاه قطر )۲4(، دانشگاه امارات متحده عربی )3۸(، دانشگاه 
الفیصل عربستان سعودی )51(، دانشگاه کوچ ترکیه )55( و دانشگاه علوم پزشکی مازندران ایران )65(، 

به ترتیب رتبه های اول تا پنجم را در بین کشورهای اسلامی دارند.
رئیس مؤسسه استنادی علوم جهان اسلامی توضیح داد: رتبه بندی تایمز یکی از مشهورترین نظام های 
رتبه بندی بین المللی است که هرساله دانشگاه های برتر دنیا را بر اساس 13 شاخص عملکردی در 
قالب پنج معیار کلی آموزش، پژوهش، استنادات، درآمد صنعتی و وجه بین المللی ارزیابی و رتبه بندی 

می کند.
وی اضافه کرد: این رتبه بندی شامل 605 دانشگاه از سراسر دنیاست که قدمتی کمتر از 50 سال 
دارند که جزو دانشگاه های جوان برتر دنیا محسوب می شوند و رتبه بندی ۲0۲3 یازدهمین فهرست 
دانشگاه های برتر جوان است که در دنیا از سال ۲01۲ تاکنون به صورت سالانه توسط پایگاه رتبه بندی 

تایمز انجام شده است.
فاضل زاده عنوان کرد: دانشگاه های صنعتی شریف، دانشگاه تهران، علوم پزشکی تهران و دانشگاه شیراز 
برخی از دانشگاه های کشور هستند که در سال های گذشته در این رتبه بندی حضور داشته اند اما اکنون 

دارای قدمتی بیش از 50 سال هستند و نمی توانند در رتبه بندی دانشگاه های جوان حضور یابند.

راهبرد رفع موانع پروژه ها در دستور کار 
مدیریت شهری شیراز 

راهبرد رفع موانع و مسائل تمامی پروژه ها در ابعاد مختلف براساس معیارها و نظام ارزشیابی 
مدیریت شهری به منظور تحول شهری، رضایتمندی شهروندان و امیدآفرینی در دستور کار مدیریت 
شهری قرار دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، شهرداری به عنوان مردمی ترین 
نهاد تخصصی اجتماعی است که فعالیت های گسترده در سطوحی نظیر عمرانی، حمل ونقل، 
زیست محیطی، خدماتی و فرهنگی  خدمت رسانی می کند. از این رو با توجه به استراتژی بودجه  سال 
جاری و پروژه های در دست کار در حوزه های مختلف، طی دو جلسه متوالی مسائل این پروژه ها مورد 
بررسی قرار گرفت. در این دو جلسه که شهردار، قائم مقام، معاونین، شهرداران مناطق، مدیران کل و 
مشاوران برخی حوزه های شهرداری حضور داشتند، مسائل پروژه های خرد، متوسط و کلان مقیاسی 
که در دستور کار مدیریت شهری در مناطق یازده گانه شهرداری شیراز قرار دارد، مورد واکاوی قرار 
گرفت. شهردار کلان شهر شیراز در این دو جلسه که جهت شناسایی عوامل مؤثر در پیشبرد پروژه ها 
در ساختمان شهید سلیمانی شهرداری برگزار شد، حل موانع موجود را برای بهره مندی شهروندان 
از منافع حاصل از اجرای این پروژه ها ضروری دانست. بنا بر این گزارش، راهبرد رفع موانع و مسائل 
تمامی پروژه ها در ابعاد مختلف بر اساس معیارها و نظام ارزشیابی مدیریت شهری به منظور تحول 
شهری، رضایتمندی شهروندان و »امیدآفرینی« به عنوان یک اصل مدنظر رهبر معظم انقلاب اسلامی 

علاوه بر این دوجلسه در دستور کار شهرداری شیراز قرار دارد.


